
KSŠZ 29/6/2020 
 

1. Zřízení dětské skupiny 
Stanovení kritérií pro přijetí dětí  

• Sociální aspekt / samoživitel/ka 

• Zaměstnaní rodiče 

• Bydliště dítěte a rodičů 

• Věk dítěte 
Příspěvek – navržen 2.000 + školkovné stejné výše jako v MŠ;  
29. 9 . v 17:30 schůzka s rodiči – zájemci o dětskou skupinu 
Následné vyhodnocení dotazníků – Petřina, Tomíčková, Ševčíková, Doláková 
Podpis nájemní smlouvy na prostoru v Novum; výběrové řízení na zaměstnance; 
v týdnu od 13. 7. s paní ředitelkou návrh na řešení vybavení třídy; 
Schůzka s rodiči přijatých dětí v pronajatém prostoru 
 
2. Škola 
J. Petřina – zpráva ze Školní rady – zpětná vazba na Coronu, 1. třídy dnes a do 
budoucna, spádová škola, směr školy – téma pro další období: digitalizace 
Návrhy nové školy v MH 
 
3. Den bez aut 
Žádost o dotaci, dobrovolníci, termín 19/9 
 
4. Oprava DPS 
Malba, podlahová krytina, zvonky 
 
5. Leonardo 
Spolupráce, pomoc, podpora; Návrhy na úpravu zastávky Dolní Měcholupy a realizace 
- prázdniny 
 

Úkoly: 
Doláková – dětská skupina – zřídit, informovat komisi 
Všichni – Den bez aut – dobrovolnictví před akcí či jiná pomoc před akcí 
Petřina, Doláková – ZV od rodičů (prostřednictvím dotazníků apod. od vedení školy) na 
fungování školy, dětí, jich samotných v krizovém období – limity, náměty, potíže…  
 
Přítomni: K. Tomíčková, A. Ševčíková, J. Petřina, J. Doláková 
Omluveni: M. Zvelebilová, M. Kohout 
 
 
 
Zapsala 8. 7. 2020 Jana Doláková 
 



Dítě č. Datum nar. věk bodů Soc. aspekt bodů Bydliště Zaměstnanost Body celkem Dny v týdnu pozn

38 18.04.2017 3,28 5 8,28 5 samoživitelka

35 10.07.2017 3,05 5 8,05 5 samoživitelka

62 27.07.2017 3,01 5 8,01 5 samoživitelka

71 30.03.2017 3,33 3,33 3

40 31.03.2017 3,33 3,33 5

89 30.04.2017 3,25 3,25 5 soukr.mš?

47 08.05.2017 3,23 3,23 3 Amálka

63 19.05.2017 3,20 3,20 4

3 23.06.2017 3,10 3,10 5 Amálka

13 28.06.2017 3,09 3,09 5 Amálka

16 21.07.2017 3,02 3,02 5

53 24.07.2017 3,02 3,02 3

11 01.08.2017 2,99 2,99 5

20 19.08.2017 2,95 2,95 2

69 12.09.2017 2,88 2,88 4

6 01.11.2017 2,74 2,74 5

67 20.05.2017 3,19 -2,5 0,69 2 Amálka

64 01.02.2016 4,49 -5 -0,51 5

65 28.03.2017 3,34 -5 -1,66 MD

2 09.04.2017 3,31 -5 -1,69 5

76 01.05.2017 3,25 -5 -1,75 ?

4 04.05.2017 3,24 -5 -1,76

83 31.07.2017 3,00 -5 -2,00 1 úterý

Body + 5 rodič samoživitel

koeficient věk dítěte

Body - 5 bydliště mimo DM

5 rodič nenastupuje do zaměstnání


